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Jl. Raden Fatah Pagar Dewa

Daftar Nilai Ujian
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KODE

MK
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DOSEN

SMT I KLS

: PA121004

: Sejarah Pendidikan

: Reguler

: ELLYANA,M. PD.I.

:1F

NO NOMOR POKOK NAMA
Nilai

Presensi/Prose
Nilai Tugas
Terstruktur

Nilai Tugas
Mandiri

Nilai Ujian
Tenoah

'Jilai Ujian Akhi
NILAI AKHIR

Nilai 10% Nilai Nilai 15% Nilai 25% Nilai 35% ANGKA HURUF

1 1611210165 SUKURMAN JAYA 0,00 0,00 0,00 0.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E

2 1911210214 HERIGUSTIAN 76,00 7,60 77,00 1 1,55 79,00 11,8s 76,00 19,00 78,00 27,30 77,30 B+

3 2011210151 AL AzIS AHMADDINTAN 82,00 8,24 87,00 13,05 86,00 12.90 84,00 21.OO 85,00 29,75 84,90 A-

4 2011210152 NURUL MIFTAHUL JANNAH 83,00 8,30 87,00 13,05 84,00 12,60 83,00 20,75 84,00 29,40 84,10 A-

5 2011210153 GINTA APRIYANTI 74,OO 7,40 76,00 11,40 77,00 11 ,55 75,00 18,75 78,00 27,30 76,40 B+

6 2011210154 RAHAYU YONITA 85,00 8,50 87,00 13,05 84,00 12,60 83,00 20.75 78,00 27,30 82,20 A-

7 2011210155 ANNISATUL ARIFAH 77,O0 7,70 76,00 11,40 86,00 '12,90 75,00 18,75 88,00 30,80 81,55 A-

I 24112101s6 ANDRIAN SOLIHIN 83,00 8,30 85,00 12,75 84,00 12,60 82,00 20,50 86,00 30,1 0 84,25 A-

I 2011210157 INDRA YAHYAH 75,00 7,50 0,00 0.00 75,00 11,25 75,00 '18,75 0,00 0,00 37,50 E

10 2011210158 WIDIYA HARYANI 86,00 8,60 74,00 1'1,10 75,00 11,25 77,OO 19,25 76,00 26,60 76,80 B+

11 2011210159 NENDEN RAHMAWATI 73,00 7,30 75,00 11,25 71,O0 10,65 76.00 19,00 78,00 27,30 75,50 B+

12 2011210160 RIZKI RAHMATULLAH 80,00 8,00 84,00 12,60 81,00 12 15 86,O0 21,50 84,00 29,40 83,65 A-

13 2411210161 HETA KURNIATI 83.0O 8,30 87,00 13,05 83,00 12,45 77.OO 19,2s 85,00 29,75 82,80 A-

14 2011210162 ALDI 86,00 8,60 84,00 12,60 82,00 12,30 76,00 19,00 83,00 29,05 8'1,55 A-

15 2011210163 NURMA JUNIARTI NUSDIN 75,00 7,50 84,00 12,60 83,00 12,45 76,00 1 9,00 87,00 30,45 82,00 A.

16 2011210164 AVRILLIA WINDA NURHASANAH 87,00 8,70 86,00 12,90 83,00 12,45 84,00 zr,oo 85,00 29,75 84,80 A.

17 2011210165 SEFTITRIANI 83,00 8,30 85,00 12,75 81,00 12,15 84,00 21,00 87,00 30,45 84,6s A-

18 2011210166 RAHMI YATUL ARNI 77 ,00 7,70 87,00 13,05 84,00 '12,60 79,00 '19,75 84,00 25,40 82,50 A.

19 2011210167 ADE SUHAIDI 78,00 7,80 77,00 1 1,55 74,00 1 1,'10 76,00 19,00 79,00 27,65 77,10 B+

20 2411210168 GUSRINA HARAHAP 83.00 8,30 81,00 12.15 80,00 12,00 77,00 19,25 84,00 29,40 81,10 A-

21 2011210169 RIDUAN ALI 96,00 9.60 93,00 13.95 95,00 14,25 91,00 22,75 96,00 33,60 94,15 A

22 2011210170 ANNISA IQTAARA RIZQII 85,00 8,50 84,00 12,60 86,00 12.90 84,00 21,00 82,00 28,70 83,70 A-

23 2011210171 LARA MAYA SINTA 83,OO 8,30 89,00 13,35 84,00 12,60 86,00 21,50 85,0O 29,75 85,50 A

24 2011210172 MUTMAINNAH 77,OO 7,70 76,00 11,40 73,00 '10,95 76,00 19,00 78,00 27,sO 76,35 B+

25 2A11210173 WINANDA UTAMI PUTRI 10,00 1,00 10,00 1,50 10,00 1,50 10,00 2,50 10,00 3,50 10,00 E

26 2011210174 AHMAD MUSTAQIM SYUHADA 1 0,00 1,00 10,00 1,50 10,00 1,50 10,00 2,50 10,00 3,50 10,00 E

BENGKULU, 08 Februari 2O21Ketua
Prodi,

Dosen Utama,
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TARBIYAH DAN TADRIS
PRODI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

IAIN BENGKULU

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GANJ'L 2A2OI2O21

MATKUL:SEJARAHPENDIDIKAN SKS:2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT:11F1C.7.6 lJum'at/ 13.00s.d14.40

NO NIM NAiIA 1 2 3 4 5 6 7 I I t0 11 12 l3 14 15 16 KET.

1 1911210214 HERI GUSTIAN M M M M M M M M M

2 2011210151 AL AZIS AHMADDINTAN M M M M M M M M M

J 2011210152 NURUL MIFTAHUL JANNAH M M M M M M M M t\4

4 2011210153 GINTA APRIYANTI M M M M M M M M M

E 2011210154 RAHAYU YONITA M M M M M M M M M

6 2011210155 ANNISATUL ARIFAH M M M M M M M M M

7 2011210156 ANDRIAN SOLIHIN M M M M M M M M M

I 2011210157 TNDRA YAHYAH M M M M M M M M M

2011210158 WIDIYA HARYANI M M M M M M M M M

10 201 1 21 01 59 NENDEN RAHMAWATI M [, M M M M M M M

11 2011210160 RIZKI RAHMATULLAH M M M M M M M M M

tz 2011210161 HETA KURNIATI M M M M M M M M M

IJ 2011210162 ALDI M M M M M M M M M

14 2011210163 NURMA JUNIARTI NUSDIN M M M M M M M M M

15 2011210164 AVRILLIA WlNDA NURHASANAH M M M M M M M M M

16 2011210165 SEFTI TRIANI M M M M M M M M M

17 20112',|O166 RAHMI YATUL ARNI M M M M M M M M M

'18 2011210167 ADE SUHAIDI M M M M M M M M M

19 201121A168 GUSRINA HARAHAP M M M M M M M M M

20 2011210169 RIDUAN ALI M M M M M M M M M

21 2011210170 ANNISA IQTAARA RIZQII M M M M M M M M M

22 2011210171 LARA MAYA SINTA M M M M M M M M M

23 2011210172 MUTMAINNAH M M M M M M M M M

24 2011210173 WINANDA UTAMI PUTRI M M M M M M M M M

25 2011210174 AHMAD MUSTAQIM SYUHADA M M M M M M M M M

26 Dosen Utama ELLYANA,M. PD.I M M M M M M M M M

BENGKULU, 08 Februari 2021
Ka. Prodi

iSaoutraS.Sos.l. M.Pd

Nip. 1 98'1 0221 200901 1 01 3

Waktu Dicetak : Senin, 08 Februari 2O21 13:14:49
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